Catalyst 3750系列交換器疑難排解常見問題
目錄
簡介
必要條件
需求
採用元件
慣例
連線問題

1.
確保VLAN是在VLAN資料庫中建立的。檢查show vlan指令的輸出。
Switch# show vlan
VLAN Name                             Status    Ports
---- -------------------------------- --------- -------------------------------
1    default                          active    Fa1/0/2, Fa1/0/3, Fa1/0/4
                                                Fa1/0/5, Fa1/0/6, Fa1/0/7
                                                Fa1/0/8, Fa1/0/9, Fa1/0/10
                                                Fa1/0/11, Fa1/0/13, Fa1/0/14
                                                Fa1/0/15, Fa1/0/16, Fa1/0/17
                                                Fa1/0/18, Fa1/0/19, Fa1/0/20
                                                Fa1/0/21, Fa1/0/22, Fa1/0/23
                                                Fa1/0/24, Gi1/0/1, Gi1/0/2
2    VLAN0002                         active
10   data                             active
21   VLAN0021                         active
35   VLAN0035                         active
36   VLAN0036                         active    Fa1/0/12
40   VLAN0040                         active
99   VLAN0099                         active
100  VLAN0100                         active
198  VLAN0198                         active
注意：沒有將埠分配給VLAN 40。
2.
將IP地址設定為新建立的VLAN。
Switch(config)# int vlan 40